
310   Moravský Beroun - Opava východ    321 Opava východ - Ostrava střed Platí od 15. 12. 2019 do 12. 12. 2020
ČESKÉ DRÁHY, a.s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
tel.: 840 112 113 

 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05  19:05

km zastávka zóna
0 Moravský Beroun 237  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
9 Dětřichov nad Bystřicí 109  8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

13 Lomnice u Rýmařova 109-113  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
20 Valšov 113-114-116  8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
20 Valšov 113-114-116  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 Bruntál 100-116  8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
28 Bruntál 100-116  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
37 Milotice nad Opavou 100-101      16:36 18:36 20:36
37 Milotice nad Opavou 100-101      16:37 18:37 20:37
51 Krnov 90-103  8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:50
51 Krnov 90-103 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
54 Krnov-Cvilín 90 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
76 Opava západ 30-300 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
80 Opava východ 30-300 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
80 Opava východ 30-300 6:00 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 16:00 17:37 19:37

108 Ostrava-Svinov 77-78 6:21 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:21 17:57 20:01
108 Ostrava-Svinov 77-78 6:23 8:02 12:02 14:02 16:02 16:22
113 Ostrava hl.n. 77-78 8:08 12:08 14:08 16:08
113 Ostrava hl.n. 77-78 8:10 12:10 14:10 16:10
115 Ostrava-Stodolní 77-78 8:14 12:14 14:14 16:14
116 Ostrava střed 77-78 8:16 12:16 14:16 16:16

9:19  19:19

;  jede v pracovní dny  nejede 24. a 31. XII.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22.–29. XII., 10.–12. IV., 1., 8. V., 5. VII., 27. IX., 15. XI.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v ,  a 24. XII., 10. IV., 1., 8. V., 28. X., 17. XI., 
 zastávka na znamení nejede 11. IV., 2., 9. V.
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou

R27
Vyjíždí ze stanice (mimo ODIS)

D
en

ně

Olomouc

V rámci ODIS pokračuje do stanice

Odjezd
IC 514 R 1321 R 1323

jako linka

h. n. h. n.h. n. h. n. h. n. h. n.
Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc

h. n.

          
R 1333 R 1335R 1325 R 1327 R 1329 IC 502 R 1331

Příjezd
Pokračuje do stanice (mimo ODIS) Praha

hl. n. hl. n.
Praha

Na lince platí tarif Českých drah a.s. a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION na kartě ODISka 
a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové s již vyznačnou platností.
Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Milotice nad Opavou (zóna 100-101) a Krnov (zóna 90-103) se nachází tranzitní zóna 103 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny
dlouhodobé časové jízdenky je nutno s touto zónou počítat.  

dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v této již tranzitní zónu 12 zohledněnou.

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Opava západ (zóna 30-300) a Krnov-Cvilín (zóna 90) se nachází tranzitní zóny 93 a 91 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny
dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. 
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Háj ve Slezsku (zóna 31-32) se nachází tranzitní zóna 12 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny 



321   Ostrava střed - Opava východ    310  Opava východ - Moravský Beroun Platí od 15. 12. 2019 do 12. 12. 2020
ČESKÉ DRÁHY, a.s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
tel.: 840 112 113 

16:40

km zastávka zóna
0 Ostrava střed 77-78 9:42 13:40 15:40 17:42
1 Ostrava-Stodolní 77-78 9:44 13:42 15:42 17:44
3 Ostrava hl.n. 77-78 9:47 13:45 15:45 17:47
3 Ostrava hl.n. 77-78 9:49 13:47 15:47 17:49
8 Ostrava-Svinov 77-78 9:56 13:54 15:54 17:56 19:36
8 Ostrava-Svinov 77-78 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:38

36 Opava východ 30-300 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 19:59
36 Opava východ 30-300 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
40 Opava západ 30-300 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
62 Krnov-Cvilín 90 6:53 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
65 Krnov 90-103 6:57 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
65 Krnov 90-103 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05  17:05
79 Milotice nad Opavou 100-101   7:20 9:20 11:20 13:20 15:20  
79 Milotice nad Opavou 100-101  7:21 9:21 11:21 13:21 15:21  
88 Bruntál 100-116 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31  17:31
88 Bruntál 100-116 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34  17:34
96 Valšov 113-114-116 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42  17:42
96 Valšov 113-114-116 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43  17:43

103 Lomnice u Rýmařova 109-113 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51  17:51
107 Dětřichov nad Bystřicí 109 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01  18:01
116 Moravský Beroun 237 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09  18:09

6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52  18:52

;  jede v pracovní dny  nejede 24. a 31.XII.
 jede v sobotu  jede v ,  a 24. XII., 10. IV., 1., 8. V., 28. X., 17. XI.,
 jede v neděli a ve státem uznané svátky nejede 11. IV., 2., 9. V.

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou
 R 1332 zastavuje v  a 10. IV.

    

R 1320R 1330 R 1328 R 1326 R 1324

Příjezd
Pokračuje do stanice (mimo ODIS) Olomouc Olomouc

Na lince platí tarif Českých drah a.s. a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION na kartě ODISka 

dlouhodobé časové jízdenky je nutno s touto zónou počítat.  
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Opava západ (zóna 30-300) a Krnov-Cvilín (zóna 90) se nachází tranzitní zóny 93 a 91 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny
dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. 
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Háj ve Slezsku (zóna 31-32) se nachází tranzitní zóna 12 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny 
dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v této již tranzitní zónu 12 zohledněnou.

a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové s již vyznačnou platností.
Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Milotice nad Opavou (zóna 100-101) a Krnov (zóna 90-103) se nachází tranzitní zóna 103 kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny

hl. n. hl. n. hl. n. hl. n. hl. n. hl. n. hl. n.
Olomouc Olomouc OlomoucOlomouc Olomouc

hl. n.

  

IC 513R 1322

Praha

R27
Vyjíždí ze stanice (mimo ODIS)

D
en

ně

Odjezd
R 1334 R 1332

                  





	Moravský Beroun - Ostrava
	Ostrava - Moravský Beroun

